طبق آخرین تبصره این لایحه، وزارت امور خارجه مکلف است با هماهنگی معاونت حقوقی

رئیس‌جمهور اسناد موضوع بند یک ماده ۲۱ معاهده (کنوانسیون) شانگهای در خصوص کشورمان در صورتی جدایی‌طلبی و افراط‌گرایی مورخ ۲۵ خرداد ۱۳۸۰ (۱۵ ژوئن ۲۰۰۱) که جمهوری اسلامی ایران هنوز به عضویت آنها درنیاوده است را همزمان با تسلیم اسناد الحاق به دبیرخانه سازمان همکاری شانگهای ارائه دهد.

فعلی را بر اساس اصول ۷۷، ۱۲۵ و ۱۳۵ طی کند موارد در صحن علنی بررسی شود که بخشی از اسناد جنبه همکاری در مقابله با تروریسم و جدایی‌طلبی دارد.